
KATALOG
PRODUKTÓW



Instalacje
sanitarne 

Centralne 
odkurzanie  

Zmiękczacze i Stacje  
uzdatniania wody
Korpusy narurowe
Wkłady sedymentacyjne
Wkłady uzdatniające
Systemy odwróconej osmozy
Filtry kuchenne i łazienkowe
Wkłady liniowe
Filtry kuchenne i łazienkowe
Elementy do RO
Akcesoria
Złączki

2

15
20
24
27
29
30
32
33
35
37

Filtry 
do wody   

Centralne odkurzanie
Zestawy sprzątające
Akcesoria
Szczotki i ssawki
Gniazda
Szufelki
Akcesoria
Elementy instalacji

38
42
44
44
45 
48
48
50

System PP-R SupraTherm
System PVC i CPVC
System PEX
System PE

52
59
65
67

made in 

POLAND

17

międzynarodowy zasięg
eksport do 45 krajów

ogólnopolski serwis

produkcja w Polsce 

laboratorium oraz dział 
[...]
- wysoka zdolność jonowymienna złoża
- regulacja twardości wody za pomocą mieszacza
- produkt objęty możliwością przedłużenia gwarancji

PRIMO – pierwszy wybór
- redukuje twardość wody
- automatyczna, elektroniczna głowica czasowo-objętościowa z by-passem,
   który umożliwia szybkie odłączenie zmiękczacza od instalacji hydraulicznej
- menu w języku polskim
- mieszacz dający możliwość regulowania twardości wody
   według indywidualnych potrzeb
- kolanko przelewowe zabezpieczające przez zalaniem
- intuicyjność obsługi
- uchwyty do przenoszenia zmiękczacza
- wysokiej jakości materiały, gwarantują długą i bezawaryjną pracę urządzenia
- nowoczesny design w biało-szarej kolorystyce
- pojemność złoża: 20 oraz 25 litrów
- produkt objęty możliwością przedłużenia gwarancji

SYMBOL WS-12-1650-PRIMO WS-20-1650-PRIMO WS-25-1650-PRIMO

TYP Primo – kompaktowy

PRZEPŁYW MAKSYMALNY 1 m3/h 1,7 m3/h 2,3 m3/h

PRZEPŁYW NOMINALNY 0,8 m3/h 1,2 m3/h 1,2 m3/h

ZAWARTOŚĆ JONITU 12 l 20 l 25 l

ZDOLNOŚĆ JONOWYMIENNA 34° dH x m3 57° dH x m3 71° dH x m3

ŚR. ZUŻYCIE WODY NA REGENERACJĘ 80 l * 105 l * 160 l *

ŚR. ZUŻYCIE SOLI NA REGENERACJĘ 1,8 kg 3 kg 3,8 kg

WYMIARY (SZER./GŁĘB./WYS.) 32/50/67 cm 32/50/113,5 cm 32/50/113,5 cm

ROZMIAR BUTLI (ŚRED./WYS.) 10” / 17” 8” / 35” 10” / 35”

WAGA 18 kg 34,5 kg 40 kg

CIŚNIENIE ROBOCZE 2 – 8 bar

TEMPERATURA PRACY 4-30 (°C)

PRZYŁĄCZE 1"

SUGEROWANA LICZBA OSÓB* 1 do 3 do 4

* W zależności od ciśnienia wody.

ZMIĘKCZACZE I STACJE UZDATNIANIA WODY ZMIĘKCZACZE I STACJE UZDATNIANIA WODY

LOTUS SENSOR – z inteligentnymi sensorami
• technologia CLEAR – innowacyjny system dezynfekcji. Eliminuje bakterie, 
wirusy i grzyby
• dźwiękowy alarm konieczności uzupełnienia soli w zbiorniku
- automatyczna, elektroniczna głowica czasowo-objętościowa z by-passem
- najnowsza światowa technologia regeneracji złoża – up-flow

• krótsze czasy cykli (redukcja kosztów eksploatacji)
• mniejsza ilość popłuczyn
• mniejsze zużycie wody i soli – o ponad 30%
• wydłużona żywotność złoża

- nowoczesny i elegancki wygląd – design inspirowany światowymi trendami
- odporna na zarysowania i zabrudzenia szklana pokrywa
- niemal bezobsługowe użytkowanie
- tryb wakacyjny pracy urządzenia
- regulacja twardości wody wyjściowej
- zabezpieczenia antyzalaniowe
- podtrzymanie pamięci ustawień sterownika na wypadek braku zasilania
- komponenty przetestowane i certyfikowane przez NSF International

* W zależności od ciśnienia wody.

SYMBOL WS-20-LCD-CLARO WS-25-LCD-CLARO

TYP kompaktowy

PRZEPŁYW MAKSYMALNY 1,7 m³/h

PRZEPŁYW NOMINALNY 1,2 m³/h

ZAWARTOŚĆ JONITU 20 l 25 l

ZDOLNOŚĆ JONOWYMIENNA 57° dH x m3 71° dH x m3

ŚR. ZUŻYCIE WODY NA REGENERACJĘ 170 l 180 l

ŚR. ZUŻYCIE SOLI NA REGENERACJĘ 3 kg 3,5 kg
POJEMNOŚĆ ZBIORNIKA NA SÓL 25 kg

WYMIARY (SZER./GŁĘB./WYS.) 31/50/110 cm

ROZMIAR BUTLI (ŚRED./WYS.) 8" / 35" 9" / 35"

WAGA 34,5 kg 40 kg

CIŚNIENIE ROBOCZE 2,6 bar – 5,5 bar (zalecane 4 bary) 3 bar – 5,5 bar (zalecane 4 bary)

TEMPERATURA PRACY 1-30 0C

ZASILANIE, NAPIĘCIE AC 220 - 240 V; 12 V (1500 mA)

POBÓR MOCY 8 W (tylko podczas regeneracji)

PRZYŁĄCZE 1" 



wyjątkowy design

wyświetlacz LCD

08  09

ZESTAW 
INSTALACYJNY WS -ZES 
- WSP-WĄŻ - wąż odprowadzający wodę
- KORPUS WFW1 - korpus narurowy
- BR1P - płytka montażowa
- PS5 - wkład sedymentacyjny
- TEST-T - test na twardość wody
- WRT - klucz
- SÓL 25 KG - sól pastylkowana 25kg
- �WSP-SYFON - syfon do odprowadzania 

popłuczyn od zmiękczacza

SYFON 
DO POPŁUCZYN
Syfon do podłączenia węży 
odpływowych zmiękczacza 
do kanalizacji.

Wykonany z wytrzymałego 
białego tworzywa PP.
Umożliwia podpięcie do 
króćców dwóch przewodów: 
1/2" i 3/4". 

Timestrip
6 miesiecy

Timestrip
12 miesiecy

FUTURA – design i technologia
- redukuje twardość wody
- automatyczna, elektroniczna głowica 

czasowo-objętościowa wyposażona w by-pass
- łatwy w obsłudze i przyjazny wyświetlacz LCD
- menu w języku polskim
- futurystyczny design obudowy
- najnowsza światowa technologia regeneracji złoża - up-flow 

- krótsze czasy cykli (redukcja kosztów eksploatacji)
- mniejsza ilość popłuczyn
- mniejsze zużycie wody i soli - o ponad 30%
- wydłużona żywotność złoża

- solidne wykonanie z surowców wysokiej jakości
- mocna, wytrzymała na odkształcenia obudowa
- łatwy w obsłudze
- pojemność złoża: 25 litrów

SYMBOL WS-25-C-85SE

TYP Futura - kompaktowy

PRZEPŁYW MAKSYMALNY 2,3 m³/h

PRZEPŁYW NOMINALNY 1,6 m³/h

ZAWARTOŚĆ JONITU 25 l

ZDOLNOŚĆ JONOWYMIENNA 71° dH x m3

ŚR. ZUŻYCIE WODY NA REGENERACJĘ 140 l

ŚR. ZUŻYCIE SOLI NA REGENERACJĘ 3,3 kg

WYMIARY (SZER./GŁĘB./WYS.) 30/52/111 cm

ROZMIAR BUTLI (ŚRED./WYS.) 10" / 35"

WAGA 33,5 KG

CIŚNIENIE ROBOCZE 3 – 5,5 bar (zalecane 4 bar)

TEMPERATURA PRACY 4-30  (°C)

ZASILANIE, NAPIĘCIE AC 220-240 V; 12 V (650 mA)

POBÓR MOCY 5 W (tylko podczas regeneracji)

PRZYŁĄCZE 1"

SUGEROWANA LICZBA OSÓB* do 4

* W zależności od ciśnienia wody.

ZMIĘKCZACZE I STACJE UZDATNIANIA WODY ZMIĘKCZACZE I STACJE UZDATNIANIA WODY

SÓL PASTYLKOWANA
- �przeznaczona do regeneracji złoża 

w zmiękczaczach i stacjach Multi
- �forma pastylek gwarantuje właściwy, 

bezpieczny proces tworzenia solanki

SYMBOL WAGA

SÓL10 10 kg

SÓL 25 kg

SÓL25C 25 kg

ŻYWICA JONOWYMIENNA 
- �przeznaczona do zmiękczania wody
- �usuwa jony powodujące twardość, 

np. wapń i magnez, zastępując je jonami sodu
- �stosuje się ją w domowych i przemysłowych 

urządzeniach do zmiękczania wody
- �regeneruje się chlorkiem sodu - solą kuchenną

SYMBOL WAGA

M-KATIONIT 25 l

TESTY DO WODY
- dostępne w postaci wygodnych w użyciu pasków 

oraz testu kropelkowego na twardość

SYMBOL MIERZONE PARAMETRY

TEST-1 chlor, twardość wody, pH

TEST-T twardość wody

TEST-4 żelazo i mangan

SYMBOL MIERZONE PARAMETRY

TIMESTRIP6 KPL 6 miesiecy

TIMESTRIP12 KPL 12 miesiecy

WSKAŹNIK ZUŻYCIA

WKŁADÓW - TIMESTRIP

BLUE-ES
- Wysokowydajna żywica jonowymienna zapewniająca wieloletnie 

prawidłowe działanie urządzenia
- Możliwość regulacji twardości wody wyjściowej poprzez wbudowany 

mieszacz
- Podwójne zabezpieczenie antyzalaniowe dzięki zastosowaniu zaworu 

pływakowego i przelewu grawitacyjnego
- Wbudowany by-pass, dający możliwość odłączenia urządzenia 

z zachowaniem obiegu wody w instalacji
- Skuteczne i oszczędne solankowanie metodą up – flow
- Podtrzymanie parametrów pracy w razie utraty zasilania

SYMBOL WS-20-LCD-BLUE-ES WS-25-LCD-BLUE-ES

PŁUKANIE WSTECZNE 8 min

SOLENIE 60 min

PŁUKANIE 8 min

UZUPEŁNIANIE WODY 10 min

PRZEPŁYW NOMINALNY 1,2 (m3/h)

ZAWARTOŚĆ JONITU 20 l 25 l

OGÓLNA ZDOLNOŚĆ  
JONOWYMIENNA 71° dH x m3

ZUŻYCIE WODY NA  
REGENERACJĘ PRZY  
CIŚNIENIU 2,6 BAR

180 l

ŚREDNIE ZUŻYCIE SOLI 
NA REGENERACJĘ 3,5 kg

ROZMIAR URZĄDZENIA 
SZER. / GŁ. / WYS. 33/44/111 cm

ROZMIAR BUTLI 
ŚRED. / WYS. 10" / 35"

WAGA 40 kg

ZASILANIE, NAPIĘCIE AC 220 - 240 V; 12 V (1500 mA)

POBÓR MOCY 5 W (tylko podczas regeneracji)

TEMPERATURA OTOCZENIA 4 – 30°C
CIŚNIENIE ROBOCZE 1,5 - 5 bar

PRZYŁĄCZE 1"

TEMPERATURA 
WODY ZASILAJĄCEJ 4 – 30°C



010  011

ZMIĘKCZACZE DWUELEMENTOWE – dla bardziej wymagających
- �doskonałe rozwiązanie dla domów jednorodzinnych, 

lokali gastronomicznych, hoteli czy punktów usłu-
gowych

- �idealny w miejscach, w których zużycie wody jest 
bardzo duże oraz gdzie woda jest wyjątkowo twarda

- �redukuje twardość wody
- �automatyczna, elektroniczna głowica 

czasowo-objętościowa wyposażona w by-pass

- �menu w języku polskim
- �butla ze złożem połączona z osobnym zbiornikiem na 

solankę
- �łatwy i intuicyjny w obsłudze
- �wysoka skuteczność i wydajność
- �pojemność złoża:  40, 70 lub 110 litrów
- �produkt objęty możliwością przedłużenia gwarancji

SYMBOL WS-40-1054 WS-70-1354 WS-110-1465

TYP dwuelementowy

PRZEPŁYW NOMINALNY 1,7 m³/h 2,2 m³/h 2,8 m³/h

ZAWARTOŚĆ JONITU 40 l 70 l 110 l

ZDOLNOŚĆ JONOWYMIENNA 114° dH x m3 200° dH x m3 314° dH x m3 

ŚR. ZUŻYCIE WODY NA REGENERACJĘ 260 l

ŚR. ZUŻYCIE SOLI NA REGENERACJĘ 6 kg 10,5 kg 17 kg

POJEMNOŚĆ ZBIORNIKA NA SÓL 75 kg

WYMIARY (SZER./GŁĘB./WYS.) 25/25/177 cm 33/33/177 cm 36/36/203 cm

ROZMIAR BUTLI (ŚRED./WYS.) 10" / 54" 13" / 54" 14" / 65"

WAGA 122 KG 163 kg 193 kg

CIŚNIENIE ROBOCZE 2-8 bar

TEMPERATURA PRACY 4-30 (°C)

ZASILANIE, NAPIĘCIE AC 220-240 V; 12 V (650 mA) AC 220-240 V; 12 V (1 A)

POBÓR MOCY 5 W 
(tylko podczas regeneracji)

5 W 
(tylko podczas regeneracji)

5 W 
(tylko podczas regeneracji)

PRZYŁĄCZE 1" 1" 1"

SUGEROWANA LICZBA OSÓB* 5 – 7 7 - 9 9 - 11

RODZAJ STEROWNIKA BNT/CLACK/RX

* W zależności od jakości wody.

ZMIĘKCZACZE I STACJE UZDATNIANIA WODY ZMIĘKCZACZE I STACJE UZDATNIANIA WODY

SYMBOL WS-IR-MN-40 WS-IR-MN-50 WS-IR-MN-70 WS-IR-MN-110

TYP stacje wielofunkcyjne - Multi

PRZEPŁYW NOMINALNY 1,7 m³/h 2,0 m³/h 2,2 m³/h 2,8 m³/h

ZAWARTOŚĆ JONITU 40 l 50 l 70 l 110 l

MAKSYMALNA WYDAJNOŚĆ 
FILTRACJI

38 g 
(twardość 68° dT)

48 g
(twardość 88° dT)

62 g 
(twardość 119° dT)

106 g 
(twardość 187° dT)

ŚR. ZUŻYCIE WODY PODCZAS 
REGENERACJI 9 l/min 10 l/min 15 l/min 19 l/min

ŚR. ZUŻYCIE SOLI NA REGENERACJĘ 4,8 kg 5 kg 6 kg 10 kg

ZALECANA POJEMNOŚĆ 
ZBIORNIKA NA SÓL 70-100 l 70-100 l 100-150 l 150-200 l

WYMIARY (SZER./GŁĘB./WYS.) 25/25/177 cm 30/30/171 cm 33/33/177 cm 36/36/203 cm

ROZMIAR BUTLI (ŚRED./WYS.) 10" / 54" 12" / 52" 13" / 54" 14" / 65"

PRZYBLIŻONY SPADEK CIŚNIENIA 12 PSI 12 PSI 15 PSI 17 PSI

RODZAJ STEROWNIKA BNT/CLACK/RX

STACJE MULTI – najbardziej kompleksowe
- �redukuje twardość wody 
- �redukuje zawartość żelaza i manganu
- �reguluje poziom pH wody
- �redukuje jony amonowe i zanieczyszczenia

organiczne
- �automatyczna, elektroniczna głowica 

- czasowo-objętościowa (RX lub CLACK) 
- wyposażona w by-pass

- menu w języku polskim
- wysokowydajne indywidualnie dobrane złoże
- butla ze złożem połączona z osobnym zbiornikiem 

na solankę
- łatwa i intuicyjna obsługa
- opcja regeneracji up-flow
- pojemność złoża:  40, 70 lub 110 litrów
- produkt objęty możliwością przedłużenia gwarancji

LAMPY UV DO STACJI UZDATNIAJĄCYCH
- eliminują do 99,9% drobnoustrojów w wodzie
- nie zmieniają parametrów fizykochemicznych wody
- zawierają żarnik marki Philips
- stosowane w miejscach, gdzie istnieje ryzyko występowania bakterii

SYMBOL UVLAMP25 UVLAMP55 UVLAMP110

MOC ŻARNIKA 25 W 55 W 110 W

PRZYŁĄCZE 3/4", 1/2", 1" 3/4", 1/2", 1" 1”

TEMP. PRACY 2-40 0C

MAX. CIŚNIENIE 6 bar

MAX. PRZEPŁYW 1400 l/h 2850 l/h 5700 l/h

WYMIARY (DŁ. X ŚRED.) 51 x 6,5 cm 113 x 6,5 cm 97 x 33 cm

ZASILANIE 230 V / 50 HZ

SYMBOL IRMN-40-RX IRMN-70-RX-D IRMN-110-RX-D IRMN-150-RX-D

TYP URZĄDZENIA odżelaziaczo – odmanganiacze

PRZEPŁYW NOMINALNY 1,0 (m³/h) 1,5 (m³/h) 1,7 (m³/h) 1,7 (m³/h)

ZAWARTOŚĆ ZŁOŻA 40 l 70 l 110 l 110 l

MAKSYMALNA WYDAJNOŚĆ
FILTRACJI 38 g 69 g 110 g 110 g

ŚREDNIE ZUŻYCIE WODY PODCZAS 
REGENERACJI 16 l / min 22 l / min 40 l / min 40 l / min

WYMIARY URZĄDZENIA:
SZER./ GŁ./ WYS. (CM) 65/38/177 73/44/177 75/46/203 75/46/203

ROZMIAR BUTLI: ŚRED./WYS. 10”/54” 13”/54” 14”/65” 14”/65”

PRZYBLIŻONY SPADEK CIŚNIENIA 13 PSI 17 PSI 18 PSI 18 PSI

SYMBOL IR-MN-40-CK IR-MN-70-CK IR-MN-110-CK IR-MN-150-CK

TYP URZĄDZENIA odżelaziacze

PRZEPŁYW NOMINALNY 1,0 (m³/h) 1,5 (m³/h) 1,7 (m³/h) 1,7 (m³/h)

ZAWARTOŚĆ ZŁOŻA 40 l 70 l 110 l 110 l

MAKSYMALNA WYDAJNOŚĆ
FILTRACJI 60 g (żelaza) 105 g (żelaza) 160 g (żelaza) 160 g (żelaza)

ŚREDNIE ZUŻYCIE WODY PODCZAS 
REGENERACJI 15 l / min 22 l / min 38 l / min 38 l / min

WYMIARY URZĄDZENIA:
SZER./ GŁ./ WYS. (CM) 65/38/177 73/44/177 75/46/203 75/46/203

ROZMIAR BUTLI: ŚRED./WYS. 10”/54” 13”/54” 14”/65” 14”/65”

PRZYBLIŻONY SPADEK CIŚNIENIA 12 PSI 16 PSI 18 PSI 18 PSI

ODŻELAZIACZO – ODMANGANIACZE – na problemy ponad normę
- redukcja z wody związków żelaza i manganu
- poprawa barwy i eliminacja mętności wody
- indywidualne ustawienia sterownika i dobór złoża
- odporna na korozję butla z włókien szklanych
- aspirator napowietrzający oraz dysza rozbryzgowa w zestawie,
- głowica sterująca RX 67
- produkt objęty możliwością przedłużenia gwarancji

SCHEMAT PODŁĄCZENIA ODŻELAZIACZA

reduktor

by-pass
zawór główny

odpowietrznik

wyłącznik 
ciśnienia

wlot wody 
do pompy



012  013

ZMIĘKCZACZE I STACJE UZDATNIANIA WODY ZMIĘKCZACZE I STACJE UZDATNIANIA WODY

SYMBOL WS-80
TWIN ALT

WS-100 
TWIN ALT

WS-140 
TWIN ALT 

WS-200 
TWIN ALT 

WS-300 
TWIN ALT 

RODZAJ PRACY naprzemienna ciągła

LICZBA STEROWNIKÓW 2

RODZAJ STEROWNIKA Clack EQ (w pełni zautomatyzowany, programowany indywidualnie dla klienta)*

PRZEPŁYW MAKSYMALNY 1,25" - 8,5 m³/h  1,5" - 18 m³/h  2" - 30 m³/h

LICZBA KOLUMN 2

ILOŚĆ ZŁOŻA NA KOLUMNĘ 40 l 50 l 70 l 100 l 150 l

ZDOLNOŚĆ JONOWYMIENNA NA 
KOLUMNĘ 113 dH x m3 142 dH x m3 176 dH x m3 284 dH x m3 426 dH x m3

WYMIARY BUTLI (ŚRED./WYS.) 10" x 54" 12" x 52" 13" x 54" 14" x 65" 16" x 65" 

WYSOKOŚĆ STEROWNIKA  (cm) 22

GŁĘBOKOŚĆ STEROWNIKA WRAZ Z 
BY-PASSEM (cm) 34 

POJEMNOŚĆ ZBIORNIKA NA SÓL 100 l 100 l 150 l 200 l 200 l 

ZUŻYCIE SOLI NA REGENERACJĘ 
JEDNEJ KOLUMNY 5,55 kg 7,5 kg 9,3 kg 15 kg 22,5 kg 

RODZAJE PRZYŁĄCZY 1,25", 1,5", 2"

*warunkiem zaprogramowania sterownika jest dostarczenie przez klienta badań wody z miejsca zamontowania stacji. 
**maksymalny przepływ roboczy zależy od rozmiaru stacji oraz ciśnienia zasilania.

*warunkiem zaprogramowania sterownika jest dostarczenie przez klienta badań wody z miejsca zamontowania stacji. 
**maksymalny przepływ roboczy zależy od rozmiaru stacji, ciśnienia zasilania i przyłącza.

SYMBOL WS-80
TWIN ALT

WS-100 
TWIN ALT

WS-140 
TWIN ALT 

WS-200 
TWIN ALT 

WS-300 
TWIN ALT 

RODZAJ PRACY naprzemienna ciągła

LICZBA STEROWNIKÓW 1

RODZAJ STEROWNIKA Clack EQ (w pełni zautomatyzowany, programowany indywidualnie dla klienta)*

PRZEPŁYW MAKSYMALNY 6,81 m³/h**

LICZBA KOLUMN 2

ILOŚĆ ZŁOŻA NA KOLUMNĘ 40 l 50 l 70 l 100 l 150 l

ZDOLNOŚĆ JONOWYMIENNA NA 
KOLUMNĘ 113 dH x m3 142 dH x m3 176 dH x m3 284 dH x m3 426 dH x m3

WYMIARY BUTLI (ŚRED./WYS.) 10" x 54" 12" x 52" 13" x 54" 14" x 65" 16" x 65" 

WYSOKOŚĆ STEROWNIKA  (cm) 22

GŁĘBOKOŚĆ STEROWNIKA WRAZ 
Z BY-PASSEM (cm) 34 

POJEMNOŚĆ ZBIORNIKA NA SÓL 100 l 100 l 150 l 200 l 200 l 

ZUŻYCIE SOLI NA REGENERACJĘ 
JEDNEJ KOLUMNY 5,55 kg 7,5 kg 9,3 kg 15 kg 22,5 kg 

RODZAJE PRZYŁĄCZY 1"

STACJA UZDATNIAJĄCA TWIN ALTERNATING 
(praca naprzemienna ciągła)
- �dwukolumnowa budowa i naprzemienna praca pozwala na uzyskiwanie wysokich wydajności przepływów przy 

zachowaniu ciągłości zaopatrzenia w wodę uzdatnioną 
- �w trakcie pracy jednej z kolumn druga oczekuje, by podjąć pracę w trakcie regeneracji pierwszej
- �automatyczny sterownik CLACK
- �łatwość i intuicyjność obsługi
- �oszczędność energii
- �brak przerw w dostawie wody
- �stałe podtrzymanie EPROM 
- �indywidualny dobór sterownika do rozmiaru stacji 
- �informacja o rodzaju i kolejności zasypu na butli 
- �polskie menu 
- �diagnostyka do 60 dni wstecz 
- �jedyny na rynku 1-rdzeniowy sterownik 

obsługujący 2 kolumny

SYMBOL ROI 240

WYDAJNOŚĆ 240 I/h

PRZEPŁYW WODY ZASILAJĄCEJ 300-400 l/h

MAKSYMALNY ODZYSK 75%

ZASILANIE ELEKTRYCZNE l x 230 V, 50 Hz

ZUŻYCIE PRĄDU 0,7 kW

CIŚNIENIE PRACY 8-12 bar

WYMIARY [SZER. x GŁĘB. x WYS.) 540 x 405 x 1450 mm

PRZYŁĄCZE HYDRAULICZNE 1/2

OSMOZA PRZEMYSŁOWA
- �przeznaczona do zakładów przemysłowych potrzebujących filtrowanej wody
- �posiada układ recyrkulacji wody odpadowej, który znacznie poprawia wydajność 

urządzenia
- �dzięki panelowi sterującemu możliwa jest płynna regulacja parametrów pracy
- �pływakowy czujnik poziomu wody wyłącza urządzenie po napełnieniu zbiornika 

magazynującego
- �czujniki niskiego i wysokiego ciśnienia zabezpieczają układ przed pracą przy 

nieodpowiednich warunkach hydraulicznych

SYMBOL ROI 1000

WYDAJNOŚĆ 1 m3/h    24 m3/d

MAKSYMALNY ODZYSK WODY 75%

WYDAJNOŚĆ MEMBRANY 99,5%

CIŚNIENIE ROBOCZE 8-14 bar

ZASILANIE ELEKTRYCZNE 1,5 kW 380V (AC), 50 Hz

MATERIAŁ RUR PVC i stal nierdzewna AISI

ŚREDNICA MEMBRANY 4''

ILOŚĆ MEMBRAN 5 szt.

ROZMIAR (GŁĘB. x SZER. x WYS.) 815 x 960 x 1770 mm

PRZYŁĄCZA (WEJ./WYJ./PŁUK.) 32/25/20 mm

WAGA 240 kg

TYP MEMBRANY RE4040-BLN

ROZMIAR OBUDOWY MEMBRANY 4” x 40”

INDUSTRIAL RO1000
- �stalowa rama
- �filtr wlotowy z wkładem 5 mikronów
- �automatyczny zawór płuczący 